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Rapport V67.3.

Rapport over geologiek feltarbeide


Oddevaesheia-området,øst for Inaben.

I nærheten av Oddevaseheia,ca. 6 km øst for Knaben, erområdetsgnelser med tilhørendesoner av sediments-og amfibolitt-rester, intrudertav en kvarte-monzonittmassesom dekker megetetore områder mot øst. Kvartsmonzonittenhar kontaktmetamorfosertgneisene og skiferresteneog mullgene også tilført jerneulfiderlange kontakten.Et sted på østsiden av OddevaseheiaforekommerønuregelmeeeigMoS,-foring som finkornigeflak i den ruetne, for-vitrete kontaktebne.
Blottningerer for dårligt til å bedømme stedets økonomiskebetydning,men de er av etor interesee,eiden Mo82 ikke er rappor-tert fra denne lokalitet før.
Ivartemonzonittkontaktenskulle kanakje prospekteresfør andreforekometerav samme art. Det antas at det opprinAeligefunnetedeter anmeldt av det Hafelund-glAgerverk-Elektrokjemiek-konsortiet.

Innledning.


Den 14/7-67 fikk jeg anledning til å være eammen med den engel-
ske geologistudentR. Leake som i de tre siste somre har kartlagt
store områder omkring Knaben eom basis for en Ph.D.-oppgaveved
Universityof Durhem, England.

Leake ble sendt til området fra Mineralogiek-GeologinkMuseum,
Oalo, som et ledd i dets store kartleggingsprogrami det sydnorske
grunnfjell.Programmeter etøttet finansieltav et koneortium,
beetåendeav A/S Hafelund, ChrietianiaSpigerverkA/S og A/S Elek-
trokjemisk.

Under eitt arbeide her, har Leake utvidet ein kartlegging
området øst for Knaben så langt som i nerheten av Skjerkedalen,
ca. 6 km øst for Knaben. I nerheten av Oddvaeshelakom han på den
veetlige grensen av en etor intruejonav kvartsmonzonittiskt
karakter eom synes å dekke veldige arealer mot øst, kanekje helt
til Åseral-området.Denne intruejonhadde man ingen anelse om
fra før.

Et par eteder langs kontakten til denne kvartamonzonittfant
Leake epor etter MoS2 som heller ikke var regietrertfør. Diese
punkter er antagelignu anmeldt av konsortiet,men funnet er av
interessefor Knaben, idet det åpner mulighetenfor andre funn
lange kontaktenher.
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Området nåee best over Benkeheiaog østover langs RAtagang-sonen inntil •t sted Nv for Oddvaseheiaog videres 80 mot dettepunkt. Gangtid fra Knaben er ca. 3 timer.

Geologi.

Området øst for Knabens mineraliserteeone med aine semikon-kordanterester av glimmerekifer,amfibolitter,o.e.v viser nok såeneartetegranittiskiegneiser med forholdavieevak foliasjon somstrykerca. N-S og faller mot øst. Umiddelbartøst for Knabensonener børggrunnenen grovkornig,forholdevismassiv rødlig porfyrit-tisk granittgneie(rødgranitten)uten seerligevariasjonertellerinneelutninger.Denne bergartetypestrekker seg noen km enstover,hvert fall så langt som til området øet for Pytten (siekartet,Pig. 1). Men etter hvert blir den gradvis eretattetav mere mellom-kornig, ikke porfyrittiekgnelse. Denne gnelsen i Oddvaseheia-området,inneholderto parallelle,konkordantedrag eller sonerca. 100-200m brede med rester av sedimentæreekifre, amfibolitter,o.s.v. Det mer øetligeav disse drag ligger lange greneen mot denstore kvartemonzonittintruajonsom synee å dekke hele områdetøst for Oddevannet.
Den kontakt-metamorfosesom er foråreaketav intrunjonenviees,etter undersøkelserav Leake? ved at det østlige drag med sedimen-tmre renter inneholderhyperethenførendeamfibolitter,mens amfi-bolittenei det veetlige drag er normale amfibol-førendetyper.Hypersthener blitt dannet på bekoetningav amfiboleneunder, dehøye kontakt-temperaturenefra intrusjonen.
Andre kontakt-effektereom obeerveree,er ganger og uregel-messige forgreningerav kvartemonzonittensom trenger inn i deeldre bergarter.I naerhetenav kontaktenør de sedimentæreskifreog amfibolittenebreksjertog ellers meget foretyrretav intruejon-en.

Stedvis er de ogellmeget rustne p.g.a. forvitringenav noenfå prosent jerneulfider,antagellgmagnetkle, som også kan veere'en tilførsellangs kontakten.Selve kvartemonzonittener ogsåmintralisertpå en lignende måte ved kontakteonen.

MoS2-forekomet.

Mo82 er tiletede i denne ruatne kontakteonsflere eteder.
Den forekommermeget erratiek i emå flak. Det totale inntrykk ørat mengdene ør ganeke emå, men man må ta i betraktningav a)berg-artene er meget rustne og forvitretep.g.a. eulfldeneenedbrytningog b)blottningenei området er begreneeteog vanskelig å "knekke"
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med en hammer. Et bedre inntrykk ville oppnåee ved å ekyte ut
frieke blottninger.

De beete blottningenemed Mo82 finnee i den øvre delen av
et lite dalføre høgt oppe på den østlige eiden av Oddvaseheia,
ea. 1 km. NNI fra den nordlige enden av Oddevann.
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